quarta-feira, 2 de junho de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01696 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Portaria

PORTARIA	MUNICIPAL	Nº	579,	DE	02	DE	JUNHO	DE	2021.

“Exonera	 Administrador	 Regional
e	dá	outras	providências.”

O	 PREFEITO	 MUNICIPAL	 DE	 CORAÇÃO	 DE	 MARIA, Estado Federado da Bahia, usando das
atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art.	1º	 ‐	Exonerar o senhor GENIVALDO	CARVALHO	MOREIRA	DE	 JESUS,	portador da cédula de
identidade nº 1126543470, do Cargo de Provimento em Comissão de ADMINISTRADOR REGIONAL,
com lotação junto ao GABINETE DO PREFEITO.

Art.	2º	- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

GABINETE	DO	PREFEITO	DE	CORAÇÃO	DE	MARIA,	ESTADO	FEDERADO	DA	BAHIA,	02	DE	JUNHO
DE	2021.

KLEY	CARNEIRO	LIMA
Prefeito	Municipal

NELSON	DA	SILVA	SANTOS
Secretário	Chefe	de	Gabinete

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

384BE5CB579CCD927B937740838DF94D

		2021-06-02T16:45:23-0300